Протокол заседания Правления СНТ Прибор № 11

Дата проведения:	27.04.2019г.
Место проведения: 	Помещение Правления СНТ в доме сторожа.
Присутствовали:
Председатель СНТ «Прибор» Коваль Т.А.
Члены Правления: Гораев Ю.Н., Гребенёв В. Т., Корчененкова И.А., Пакин А.Н.
Приглашённые члены СНТ: Рубникович Е., Добров О.

Повестка:
1. О дате проведения отчётно-перевыборного собрания членов собрания СНТ Прибор
2. О повестке отчётно-перевыборного общего членов собрания СНТ Прибор;

Рассмотрели:
1. По первому вопросу повестки Коваль Т.А. предложила созвать отчётно-перевыборное собрание членов СНТ Прибор 15.06.2019г.
[bookmark: _GoBack]После обсуждения, на голосование вынесено предложение созвать отчётно-перевыборное собрание членов СНТ Прибор 15.06.2019г.

По первому вопросу голосовали:
Коваль Т.А.  		за.
Гораев Ю.Н. 		за
Гребенёв В. Т. 		за
Корчененкова И.А. 	за
Пакин А.Н.  		за

2.  По второму вопросу повестки Пакин А. и Добров О. предложили варианты повестки отчётно-перевыборного собрания.
После обсуждения, в т.ч. возможности внести в раздел “Разное” вопросов
· о газификации
· о заключении прямых договоров с Мосэнергосбытом
· об автоматизации сбора показаний счётчиков э/э
· об установке вышки-ретранслятора МТС, ТЕЛЕ2 на территории СНТ,
на голосование вынесено предложение утвердить следующую повестку отчётно-перевыборного собрания членов СНТ Прибор:

1) Отчет председателя СНТ Т.А.Коваль об итогах хозяйственной деятельности
2) Отчёт главного бухгалтера СНТ Е.Рубникович об итогах финансовой деятельности;
3) Отчёт ревизионной комиссии
4) Принятие в члены СНТ Прибор
5) Перевыборы правления СНТ
6) Перевыборы председателя СНТ
7) Перевыборы ревизионной комиссии
8) Утверждение сметы расходов на финансовый год со 2 полугодия 2019г.  по  1 полугодие 2020г.
· утверждение размера, порядка и сроков уплаты членского взноса;
· утверждение размера, порядка и сроков уплаты целевого взноса;
· предоставление льгот при своевременной уплате взносов;
· утверждение приходно-расходной сметы и финансово-экономического обоснования.
9) Предоставление председателю СНТ права подписи документов по межеванию границ ЗОП;
10) О списании безнадежных к взысканию долгов членов СНТ Прибор
11) Об утверждении размера возмещения расходов за пользование э/энергии и порядка его уплаты.
12) О передаче земель в собственность членов СНТ в рамках фактических границ
13) Об открытии расчётного счёта в Сбербанке
14) Утверждение новой редакции Устава СНТ «Прибор»
15) Об утверждении размера оплаты за предоставление членам СНТ Прибор копий документов СНТ
16) Об установке вышки-ретранслятора МТС, ТЕЛЕ2 на территории СНТ

По второму вопросу голосовали:
Коваль Т.А.  		за.
Гораев Ю.Н. 		за
Гребенёв В. Т. 		за
Корчененкова И.А. 	за
Пакин А.Н.  		за

Подписи:						/Коваль Т.А./
							/Гораев Ю.Н./
	  						/Гребенёв В. Т./
							/Зверева Е. Л./
	  						/Корчаненкова И.А./
							/Пакин А.Н./
	  						/ Хохлов В. А./